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§ 189 Dnr 2016/KS 0376 92 

Ordförandeuppdrag om lösning för bättre vård, 

förskola och kultur i Trollbäckens centrum 

Kommunstyrelsens beslut 

1. Kommundirektören ges i uppdrag att i samarbete med Tyresö 

Bostäder undersöka om en om- och/eller tillbyggnad i enlighet med 

ordförandeuppdraget av det så kallade Landstingshuset är möjlig och 

vad det i så fall skulle innebära i form av planarbete. 

2. Återrapportering ska ske senast 31 mars 2017 i form av en gemensam 

första bedömning om projektet är genomförbart samt med förslag till 

tidplan med aktiviteter fram till ett genomförande. 

Särskilt yttrande 

Anita Mattsson (S) lämnar särskilt yttrande för de tjänstgörande 

socialdemokraternas räkning (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Som en del i arbetet med att stärka Trollbäcken som en attraktiv kommundel 

lämnar kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) 

ordförandeuppdrag, se Ordförandeförslag. 

Ordförandeförslag 

Alliansen har ett stort intresse för att skapa en positiv utveckling som stärker 

Trollbäcken som en attraktiv kommundel som kan stå på egna ben mer 

oberoende av utvecklingen i Tyresö Centrum. Ett led i det är att ta fram en 

centrumutvecklingsplan för Trollbäcken något vi lovat väljarna att göra. 

  

Kopplat till den plan för utveckling av centrala Trollbäcken som det nu 

arbetas med att ta fram i kommunen finns några frågeställningar som vi ser 

en möjlighet att skapa en god helhetslösning av. Det finns tre konkreta behov 

i Trollbäcken som skulle kunna få en gemensam lösning. 
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1) Tyresö har behov av utökad kapacitet på vårdcentralerna 

2) Kommunen har behov av fler förskoleplatser i Trollbäcken 

3) Kommunen har länge velat flytta biblioteket närmare Alléplan 

 

Tyresö Bostäder äger det s k Landstingshuset (fastighetsbeteckningar 3:1361 

och 3:1345) längs Kumla Allé invid Alléplan och skulle kunna bidra till 

lösningen genom att bygga ut/till det huset för att skapa nya ytor för en 

utökning av vårdcentralen och för att rymma biblioteket. På det sättet frigörs 

nuvarande bibliotekslokaler så att även dessa kan omvandlas till förskola. 

  

Detaljplanens genomförandetid har gått ut vilket underlättar en eventuell 

planförändring. 

  

Med det som bakgrund ger vi kommundirektören i uppdrag; 

  

 Att i samarbete med Tyresö Bostäder undersöka om en sådan om 

och/eller tillbyggnad av det så kallade Landstingshuset är möjlig och 

vad det i så fall skulle innebära i form av planarbete. 

 Att återkomma med en gemensam första bedömning om projektet är 

genomförbart och även ge förslag på en tidplan med aktiviteter fram 

till ett genomförande senast 31/3-2017. 

 


